1

池 州 学 院 文 件
校教字〔2016〕22 号

关于 2016 年度青年教师教学技能大赛结果的通报

各部门、各单位：

我校 2016 年度青年教师教学技能大赛于 5月 28 日在博采楼如期

举行，经过激烈角逐，共产生一等奖 3 名，二等奖 6 名，三等奖 10

名，优秀奖 11 名。现将比赛结果通报如下：

一等奖：

吴丽莹（外国语学院）、李晓慧（外国语学院）、姚大杰（机电工

程学院）

二等奖：

曹叔荣（外国语学院）、章麓（商学院）、彭梅（思政部）、夏丽

丽（旅游与历史文化学院）、许苗苗（化学与材料工程学院）、周瑾（化

学与材料工程学院）

三等奖：

戴园园（体育学院）、朱佩佩（文学与传媒学院）、杨群（管理与

法学院）、靳琦（音乐与教育学院）、郑玲（文学与传媒学院）、郑珺

（文学与传媒学院）、何旭锋（美术与设计学院）、鲁翡翡（数学与计

2

算机学院）、杨永超（数学与计算机学院）、王巍（数学与计算机学院）

优秀奖：

杨春艳（旅游与历史文化学院）、王尧（美术与设计学院）、何震

（文学与传媒学院）、王文琴（管理与法学院）、孙明杨（商学院）、

刘德森（体育学院）、陈楠（外国语学院）、刘茹茹（机电工程学院）、

王雷（资源环境学院）、袁佳佳（资源环境学院）、吴海中（资源环境

学院）

特此通报。

池州学院

2016 年 5 月 30 日